
V .
I

T-.-

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

Cachoeira dos índios PB, 16 de Maio de 2023.

PORTARIA N® DV 00020/2023

O PREFEITO DA MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00020/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE TÉCNICO
EM INFORMÁTICA PARA SERVIÇOS ESSENCIAIS NOS COMPUTADORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA
DOS ÍNDIOS-PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente
fundamentados na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- FRANCISCO CLAYDSON ABREU DE SANTANA.

108608484-50

Valor: R$ 14.000,00
Assinado deforma

digital por ALLAN SEIXAS
SOUSA:04274021 DESOUSA:04274021408

Dados: 2023.05.16

13:20:50 -03‘00'

ALLAN SEIXAS DE
Publique-se e cumpra-se.

408

ALLAN SEIXAS DE SOUSA

Prefeito


